
 
 

   

 

AcouSort AB 

Pressmeddelande, 1 september, 2023 

AcouSort levererar AcouTrap-system till Karolinska Institutet som 

en del av det framgångsrika IndiCell-projektet 

Under 2021 erhöll AcouSort AB (publ) ("AcouSort", "Bolaget") finansiering från Vinnova för projektet 

IndiCell. Syftet med projektet är att göra det möjligt att föra över nya stamcellsbehandlingar från 

forskning till klinisk miljö. Projektet planeras löpa över fem år och generera intäkter på 1,25 

miljoner kronor till AcouSort. AcouSort har nu slutfört applikationsutvecklingen och har installerat 

ett AcouTrap-system vid Karolinska Institutet, där systemet kommer att användas för att 

automatisera isolering och tvätt av stamceller. 
 
Som en del av projektet har AcouSort utvecklat metoder på AcouTrap-systemet för isolering och tvätt av 
stamceller innan de används i injektioner. Applikationsutvecklingsdelen är nu klar och som en del av projektet 
har ett AcouTrap-system installerats vid Karolinska Institutet, en av medlemmarna i konsortiet. AcouTrap-
systemet kommer att användas under återstoden av projektet för att automatisera isolering och tvätt av 
stamceller som används i forskningsarbetet att utveckla nya stamcellsbaserade terapier. 
 
”IndiCell-projektet är ett utmärkt exempel på hur AcouTrap kan användas för att automatisera arbetsflöden för 
beredning av cellprover och vi är mycket glada över att se hur den senaste uppdateringen av AcouTrap har visat 
sig vara värdefull i utvecklingen av nya stamcellsbaserade terapier”, säger AcouSorts Commercial Director 
Agnes Michanek. 
 

För ytterligare information om AcouSort, vänligen kontakta: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-post: torsten.freltoft@acousort.com 

 

Om AcouSort 

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla 

produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter 

separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. 

Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör 

automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av 

nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets 

kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till 

diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets 

forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya 

diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, 

infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 

Certified Adviser är Erik Penser Bank. 
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